СОВЕТ   НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.07.2017                                                                                                          №  173
село Новоникольское

Об  отмене  решения Совета Новоникольского сельского поселения от 18.03.2016 № 122 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Руководствуясь частями  4.2 и 4.4 статьи 12.1 Федерального  закона  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом  Новоникольского  сельского  поселения, во  исполнение  протеста прокуратуры  Александровского  района  от 24.06.2017 № 17-2017 на   решение  Совета  Новоникольского  сельского  поселения  от 18.03.2016 № 122 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Совет Новоникольского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1.Отменить  решение  Совета  Новоникольского  сельского  поселения от 18.03.2016 № 122 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» как вступившее в  противоречие с требованиями  действующего федерального  законодательства в связи  с изменениями  компетенции.

2.Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение  в установленном  порядке.

Председатель  Совета

Новоникольского сельского  поселения                                                         В.Н.Першин
PAGE
1